
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: ANA CLAUDIA COSTA BUHLER
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: ROSINÉIA GOMES DE ASSIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Sexta - Feira,

07 de Dezembro de 2018

ANO 2018 - EDIÇÃO Nº 334

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PREFEITURA MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Homologo o procedimento licitatório proferido pela Presidente da Licitação e 
sua equipe de apoio, referente ao Processo Licitatório nº 134/2018 na Modali-
dade Carta Convite nº 002/2018, cujo objeto é a Contratação de empresa espe-
cializada para Prestação de Serviços para Elaboração de Projeto Executivo de 
Unidade de Tratamento de Resíduos Sólidos (UTR), objetivando o atendimento 
das necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio 
Ambiente do município.

Adjudico em favor da Empresa DANIEL OLIVEIRA FERRO – ME, com o 
valor total de R$ 39.473,00 (trinta e nove mil quatrocentos e setenta e três 
reais).

Deodápolis-MS, 06 de dezembro de 2018.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 2ANO 2018 - EDIÇÃO Nº 334 - DEODÁPOLIS, 07 DE DEZEMBRO DE 2018

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 3ANO 2018 - EDIÇÃO Nº 334 - DEODÁPOLIS, 07 DE DEZEMBRO DE 2018

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

CÂMARA MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS - MS

AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Deodápolis -  MS, nomeado pela Por-
taria N.º 004/2018 de 18 de janeiro de 2018, publicada no  Diário Oficial do 
Município de Deodápolis , Edição nº 133  em 18 de janeiro de 2018, pagina 
18, Torna NULA a publicação do Extrato do Termo de Rescisão do Contrato nº 
006/2018,  publicado no Diário Oficial do Município de Deodápolis nº 331, pa-
gina 2 de 04 de dezembro de 2018, terça feira. Referente ao Pregão Presencial 
Nº 001/2018, que tem como objeto o fornecimento de 6.000 litros de Gasolina 
Comum para atendimento da Câmara Municipal de Deodapolis.

Deodápolis - MS 07 de dezembro de 2018.

Antonio Ferreira de Carvalho

Pregoeiro da Câmara Municipal

AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Deodápolis -  MS, nomeado pela Portaria 
N.º 004/2018 de 18 de janeiro de 2018, publicada no  Diário Oficial do Municí-
pio de Deodápolis , Edição nº 133  em 18 de janeiro de 2018, pagina 18, Torna 
NULA a publicação do Extrato do Termo de Rescisão do Contrato nº 009/2017,  
publicado no Diário Oficial do Município de Deodápolis nº 328, pagina 8 de 
29 de novembro de 2018, quinta feira. Referente ao Pregão Presencial Nº 
001/2017, que tem como objeto a Contratação de Empresa para Prestação de 
Serviços de  Locação De Software Para Controle De Indicações, Requerimen-
tos, Projeto De Leis, Atas, Pautas, Moções, Leis Ordinárias, Leis Complementa-
res e Decretos com Implantação, treinamento e capacitação de Funcionários, 
Vinculado Ao Web Site, para atender a Câmara Municipal de Deodápolis  MS.

Deodápolis - MS 07 de dezembro de 2018.

Antonio Ferreira de Carvalho

Pregoeiro da Câmara Municipal


